fum t in pre ||dictis ecckiiis. prt’scriptaw vinea;;; aliquo Modo 
alienire pr*?su;;;pserit a su«m o deo onnipotenti sit Maledictus 
sicut fuit dathan et abiroN quos terra vi ! uos deglutiuit. et in- 
sup*?; anathematis uinculo feriatur ; : ||

Pnnow/iwatus Magister Jacobw.v ut supra 1 egitur scribere ro­
gami Retento sibi vsufructu pre]dicte vinee donec vixerit;: || 

daninus henricus. sancte bononiensis ecclm ’e archidiaconzw. 
pres\yter. Algisius. et presbyter Judex. et bona Guijjsa. et Ma- 
gist<r Odo. et fiMus Albezi de Musillo. et vgolinus barufaldi. 

et u;olin«.r law bm ini || canonici sancti petri. et presbiter Andreas 

capdlanus domni episcopi <l̂ - et petrus de pozolo. —  ||
diminus lopicinus. Magister buueriMj Miniator MagisU'r bel- 

lonis. leonardus firm anti notarius. || Matheus comolini. petrus 
Minator notarius. et tebaldini scr/ptoris (sic), et quamplures alii || 
huic consecratiowi et donationi et confirMationi intrrfuer«nt. et 

hui*s rei testes rogati sunt ; : [j

/.ctu;w apud ecclm aM  sancti ]ohannis in Monte, in paradiso 

eiw.deM ecclesia ; : Jndictione pm licta. octaua. ; || et hoc sp^- 
ciaìter actuM est. quod aulicus prescripte vinee semper per- 
Maieat prò luminaria Alta || ris beati Michaelis archangdi. ;.

6. T.) Ego Vuilielmus sacri palatii not arius huic consecratio;;i 
et ionatio«z et couftv matiowi interfui. et ut su p m « j 1 egitur auc- 
tortate;« et Mandata domini. G. episcopi subscripsi. ;. ||

’ l'eterea dix;V Magister Jacob«jt quod ille qui habuerit pre- 
sciptam  vineam. semper d^beat dare prò refectiowe fratruM. 
v. sol. boni iuanni vsurario ip^i«5 Jacobi prò anima c'u/s domini 

Ja:obi post Mortem eiusdem. ||

N. II.

Mondino de' L ozzi (2) nomina in suo procuratore 

D ionigi Boccadeforni (13 dicembre 1311).

Anno Domini millesimo trecentesimo undecim o, inditione 
nona, die quintodecimo mensis decembris. Egregius dominus 
magister Mondinus || filius domini Nerii, doctor medicicine, que 
est privilegiata persona, novo privilegio, ut constat ex  autentico 
subscripto manibus || Iohannis Iacobini de Medicina notarii, 

dicto suo patre pressente, consentiente, autorante, fe cit, con- 
stituit et ordinavit egregium dominum || Dionixium domini Guil- 
lelmi de Bocadefornis, notarium, absentem tamquam presentem, 

suum procuratorem, actorem, factorem specialem, || et specialiter 
ad presentandum se prò eo et eius nomine coram domino pote- 
state et eius Curia ccaxione cuiusdam inqui sitionis facte de 
eo per Curiam dicti domini potestatis, ad agendum et defen- 
dendum, et tam in agendo, quam in defendendo, || testes et in- 
strumenta producendum et exceptiones quaslibet oponendas,